[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 21.06.2013                                                                                                                 № 35
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов муниципального
образования Павловское сельское поселение
от 20.07.2012 года № 36 «Об утверждении
муниципальной адресной программы «Развитие

малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании Павловское
сельское поселение на 2012-2014 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 20.07.2012 года № 36 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области на 2012 – 2014 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района                                               И.К. Абубекиров